Épületenergetikai Szolgáltató és Fővállalkozó Korlátolt Felelősségű Társaság 
tevékenységi köreivel bővültek.

IV.A  TÁRSASÁG IDŐTARTAMA

A Társaság határozatlan időre alakult, a cégbejegyzés napjával kezdődően.

V.ALAPTŐKE,  RÉSZVÉNYEK

1. / A Társaság alaptőkéje: 28.392.300.000,- Ft, azaz Huszonnyolcmilliárd- 
háromszázkilencvenkettömillió-háromszázezer forint. Az Alapító által rendelkezésre bocsátott 
nem pénzbeli hozzájárulásokat és azok mértékét a jelen okirat elválaszthatatlan részét képező 
átalakulási vagyonmérleg-tervezet és az apportlista tartalmazza (I. sz. melléklet).
A Társaság alaptőkéje 283.923 db, egyenként 100.000,- Ft, azaz Egyszázezer forint névértékű,